



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3398/2021 de 22/11/2021

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA REABILITAÇÃO

Abertura das Propostas: 07/06/2022, às 10:00hs - Homologação: 07/06/2022 - Previsão Publicação: 08/06/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Saúde - Permanente** Contrato nº: 011/2022/CPL
Dot: N.º 1801.1030300561.160-4490.52.00-69
Firma: 1 HSRG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 25.310.748/0001-11 - E-MAIL: sylviacarolinapereira@gmail.com - Tel: 32-2010-2810
End: RUA 10 DE JUNHO, 82, LOJA, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	CADEIRA MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO; BRAÇOS: FERRO PINTADO; ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	UND	05	113,00	565,00
				Total >>	565,00

Setor: 1 **Sec. Saúde - Permanente** Contrato nº: 012/2022/CPL
Dot: N.º 1801.1030300561.160-4490.52.00-69
Firma: 2 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI
CNPJ: 13.094.173/0001-68 - E-MAIL: SJADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM - Tel: (22) 2537-1671
End: R ARMANDO CHAVES MONTEIRO N.º : 105 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	ARMÁRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO; DIMENSÕES: ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; PRATELEIRAS 03 OU 04; CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40 KG	UND	03	600,00	1.800,00
				Total >>	1.800,00

Setor: 1 **Sec. Saúde - Permanente** Contrato nº: 013/2022/CPL
Dot: N.º 1801.1030300561.160-4490.52.00-69
Firma: 3 T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA
CNPJ: 45.042.273/0001-37 - E-MAIL: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465
End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/ CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/ QUENTE E FRIO	UND	05	1.270,00	6.350,00
02	MESA DE ESCRITÓRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA; COMPOSIÇÃO: MDP/ MDF/ SIMILAR; COM GAVETAS	UND	05	327,00	1.635,00
04	OTOSCÓPIO SIMPLES, ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA/ LED; COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS	UND	01	360,00	360,00
				Total >>	8.345,00

Setor: 1 **Sec. Saúde - Permanente** Contrato nº: 014/2022/CPL
Dot: N.º 1801.1030300561.160-4490.52.00-69
Firma: 4 COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS ARARAS LTDA
CNPJ: 08.117.794/0001-80 - E-MAIL: serra_araras@yahoo.com.br - Tel: (22) 2537-0199
End: AV DOS ACADEMICOS - 40 - PIRAI - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
10	ESPALEIRADA EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING); MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA; COM REGULAGEM	UND	01	590,00	590,00
13	NEGATOSCÓPIO TIPO 02 CORPOS	UND	01	510,00	510,00
14	BANQUETA MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL; ASSENTO GIRATÓRIO; POSSUI REGULAGEM DE ALTURA	UND	02	280,00	560,00
				Total >>	1.660,00

Setor: 1 **Sec. Saúde - Permanente** Contrato nº: 015/2022/CPL
Dot: N.º 1801.1030300561.160-4490.52.00-69
Firma: 5 CSH COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 16.881.610/0001-81 - E-MAIL: contato1@csh.eng.br - Tel: (21) 3713-6654 / (21) 96477-4277
End: AV PRESIDENTE KENNEDY - 323 - SÃO GONÇALO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	CADEIRA DE RODAS ADULTO MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL; APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL; COM ELVAÇÃO DE PERNAS	UND	02	1.110,00	2.220,00
08	ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO, APLICAÇÃO: MEMBROS SUPERIORES (OMBROS E DEDOS)	UND	01	110,00	110,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3398/2021 de 22/11/2021

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA REABILITAÇÃO

Abertura das Propostas: 07/06/2022, às 10:00hs - Homologação: 07/06/2022 - Previsão Publicação: 08/06/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

09	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA; CAMA ELÁSTICA COM NO MÍNIMO 30 MOLAS E ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO PINTADO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO OU MATERIAL SUPERIOR, PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORÇADO OU SIMILAR COM MOLAS PARA MOVIMENTO DE BALANÇO. PÉS COM PONTEIRAS DE BORRCHA ANTI-DERRAPANTE. CAPACIDADE SUPORTÁVEL DE NO MÍNIMO 120 KG	UND	01	230,00	230,00
Total >>					2.560,00

Setor: 1 **Sec. Saúde - Permanente**

Contrato nº: 016/2022/CPL

Dot: N.º 1801.1030300561.160-4490.52.00-69

Firma: 6 **A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 17.238.455/0001-42 - E-MAIL: prosaudeprodutos@yahoo.com.br - Tel: (54) 3227-7600

End: R PROFESSORA VIERO - 1340 - SALA 01 - ,ADUREIRA - CAXIAS DO SUL - RS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	ANDADOR MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMÍNIO	UND	01	150,00	150,00
06	FES: NÚMERO DE CANAIS: 02 CANAIS	UND	01	700,00	700,00
Total >>					850,00

Setor: 2 **Sec. Saúde - Consumo**

Contrato nº: 016/2022/CPL

Dot: N.º 1801.1030300562.239-3390.30.00-68

Firma: 6 **A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 17.238.455/0001-42 - E-MAIL: prosaudeprodutos@yahoo.com.br - Tel: (54) 3227-7600

End: R PROFESSORA VIERO - 1340 - SALA 01 - ,ADUREIRA - CAXIAS DO SUL - RS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	MARTELO DE REFLEXO MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	UND	02	48,00	96,00
12	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS; CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE PERMITIR TRABALHAR ISOLADAMENTE EM MOLA INDIVIDUAL CADA DEDO OU TODOS OS DEDOS. COM RESISTÊNCIA ENTRE 3KG E 3,5KG.	UND	02	30,00	60,00
Total >>					156,00

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única com prazo não superior a 15 (quinze) dias corridos, após recebimento da nota de empenho.

- Os bens deverão ser entregues no endereço Setor de Almoxarifado, no horário das 09:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas de segunda a sexta-feira. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 023/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do contrato: Entrega Imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro